AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
INSCRIÇÃO DOS EDITAIS DE SELEÇÃO

DE PROJETOS
A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT
torna público para amplo conhecimento que
o prazo para inscrição nos Editais de
Seleção de Projetos foi prorrogado para o
dia 01 de novembro de 2017, para todos
os Editais a seguir relacionados: 002/2017
(processo nº 79041094), 003/2017
(processo nº 78971845), 004/2017

(processo nº 79040985), 005/2017
(processo nº 78971624), 006/2017
(processo nº 78971373), 007/2017
(processo nº 78971241), 008/2017
(processo nº 78971012), 009/2017
(processo nº 78976847), 010/2017
(processo nº 78972493), 011/2017
(processo nº 78972280), 012/2017
(processo nº 78972094), 013/2017
(processo nº 78976693), 014/2017
(processo nº 78177880), 015/2017
(processo nº 78982375), 016/2017

(processo nº 78982669), 017/2017
(processo nº 78982960), 018/2017
(processo nº 78983142), 019/2017
(processo nº 78983479), 020/2017
(processo nº 78983657), 021/2017
(processo nº 78983967), 022/2017
(processo nº 78984564), 023/2017
(processo nº 78984297), 024/2017
(processo nº 78999197), 025/2017
(processo nº 78984459), 026/2017
(processo nº 78998948), 027/2017
(processo nº 79002897), 028/2017

(processo nº 79003222), 029/2017
(processo nº 79249817), 030/2017
(processo nº 79250025), 031/2017
(processo nº 79250211), 032/2017
(processo nº 78883148), 033/2017
(processo nº 78883024), 034/2017
(processo nº 79250009). Os interessados
poderão obter cópia integral dos Editais no
site da SECULT no seguinte endereço
eletrônico: www.secult.es.gov.br.

Vitória, 17 de outubro de 2017.

     Ricardo Savacini Pandolfi

 Secretário de Estado da Cultura em exercício